Российская Федерация
Ростовская область
Целинский район
муниципальное образование
«Лопанское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023 г.		               №   47              		          с. Лопанка

О признании граждан нуждающимися
в улучшении жилищных условий
 	В соответствии со ст. 51 – 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлением Главы Администрации Ростовской области от 29.12.2005 № 327 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно пункту 6 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 6.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании поданного заявления Гайкало Екатерины Андреевны:

1. Утвердить решение жилищной комиссии Администрации Лопанского сельского поселения от 16.06.2023 г. «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий» (приложение).
2. Поставить на квартирный учет: Гайкало Екатерину Андреевну, проживающую по адресу: с.Лопанка, ул. Калинина, д. 36, состав семьи –2 человека.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Лопанского
сельского поселения                                                     А.С.Безуглов

Проект вносит
Главный  специалист
Е.С.Пшеничная  9-37-09

ЖИЛИЩНАЯ КОМИССИЯ
 АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Целинского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

16.06. 2023 г.                                                                                      Протокол № 1

О признании граждан нуждающимися
в улучшении жилищных условий

            В соответствии со ст. 51 – 52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Областным законом от 7 октября 2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Постановления Главы Администрации Ростовской области от 29.12.2005 № 327 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно пункту 6 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 6.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления поданного гражданином о постановке его на квартирный учет, жилищная комиссия Лопанского сельского поселения

РЕШИЛА:

       Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий: Гайкало Екатерину Андреевну, проживающую по адресу: с. Лопанка, ул. Калинина, д.36, состав семьи – 2 человека.

		И.о.главы Администрации
Лопанского
сельского поселения                                                     А.С.Безуглов